1
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Табатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» ноября 2021 г.                       с.   Табат                                                     №  606

[bookmark: _Hlk87532052]О внесении изменений в постановление № 101 от 20.12.2017 г. «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры Табатского сельсовета на 2017-2026 годы»
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Табатский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, администрация  Табатского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 101 от 20.12.2017 г. «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры Табатского сельсовета на 2017-2026 годы» следующее:
1.1. В паспорте программы объемы и источники формирования программы  изменить в части финансирования на 2022 г. – 2709,0 руб., 2023 г. – 2895,2 руб., 2024 г. – 3025,9 руб..
1.2. В перечни мероприятий по развитию транспортной инфраструктуры на территории Табатского сельсовета на 2017-2026 годы:
- п. 2 затраты на уличное освещение  финансирование на 2022-2026 г. -900,00 руб..
- п. 3 содержание автомобильных дорог (грейдерование, обкосы обочин дороги, очистка от снега) на 2022 -2026 гг. – 9000,00 руб..
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Табатского сельсовета                                                                    В.П. Третьяков